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Ylläkselle avattu umpi-
kelkkailun alue



Ylläksen reittivalikoima eri liikuntamuodoille on
kasvanut kahdella umpisen moottorikelkkailun
alueella. Moottorikelkkailulle on Ylläksen alueella
410 km virallista moottorikelkkareittiä.

Muualla moottorikelkkailu on kiellettyä ilman maanomistajan lupaa.
"Moottorikelkkailijoiden parissa on kasvava kiinnostus ajaa syvässä
lumessa. Tähän tarjotaan nyt laillinen mahdollisuus kahdella
merkityllä umpisen moottorikelkkailun alueella." kertoo Nina Forsell
Ylläksen Matkailuyhdistyksestä. 

Umpisen moottorikelkkailun alueet löytyvät Ylläsjärvi- Kurtakko
kelkkareitin varrelta. Alueet on merkitty liikennemerkeillä sekä
sinisillä kepeillä ja nauhoilla. Merkityn alueen ulkopuolella ei saa
ajaa. Käyttäjien on tärkeä kunnioittaa alueiden rajoja, puustoa,
eläimiä ja muita kelkkailijoita. Alueella ajetaan kelkkailijoiden omalla
vastuulla ja alueet ovat voimassa 30.4.2016 saakka.

Ensimmäinen alue sijaitsee Kielisenvuomalla, noin 4 km Ylläsjärven
Eelin kaupalta ja alkaa noin 100 metriä Ylläslompolon tien ylityksen
jälkeen. Toinen Isovuoman alue sijaitsee kelkkareittiä Ylläsjärven
Eelin kaupalta noin 8,5 km tai Kielisenvuoman umpisen kelkkailun
alueelta noin 3 km Kurtakkoon päin. Isovuoman alueelle siirrytään
Ylläsjärvi-Kurtakko -kelkkareitiltä noin 2,5km talvitien pohjaa pitkin.

Ylläksellä on tänä talvena tuotu myös toinen uusi palvelu
moottorikelkkailijoille, Ylläksen moottorikelkkapalvelu. Se sisältää
sähköisen laajan ja tarkan moottorikelkkareittikartan, reaaliaikaisen
kunnossapidon seurannan, käyttäjän paikannuksen, tietoa
taukopaikoista sekä reittien mittauksen. Moottorikelkkapalvelu on
ostettavissa www.yllas.fi sivuilta ja tulot käytetään Ylläksen reittien
hoitoon. Vastaava palvelu löytyy myös hiihtäjille.

Ylläksellä kuluva talvi on runsasluminen ja sen myötä kausi jatkuu
vielä pitkään. Lunta on metrin verran ja hohtavat keväthanget
tarjoavat kevään parhaat ulkoilukelit huhtikuussa. Vaikka
eteläisemmässä Suomessa siirrytään jo kesälajeihin on Ylläksellä
vielä loistavat mahdollisuudet talviurheiluun.
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